
Péče a údržba výrobků LOOKWELL                                                                            Skladování 

- Skladujte v suchém a ventilovaném prostředí mimo sluneční světlo a mimo tepelné zdroje. 

Nenechávejte na podlaze nebo pod těžkými věcmi – může vést k deformaci, roztržení nebo k 

poškození jakéhokoliv způsobu.

Čištění - Může být čištěno navlhčeným hadříkem. Existuje mnoho přírodních čisticích prostředků 

na kůži a přírodní krémy, které jsou k tomuto účelu přímo určeny.                                                                 

Materiál -  Materiál používaný při navrhování a výrobě rukavic je v současné době nejvhodnější a 

podle našich vědomostí tento materiál neobsahuje žádné zakázané nebo škodlivé látky, které 

způsobují podráždění pokožky nebo mají škodlivé účinky pro uživatele.                                                                                                           

Údržba - Pravidelná kontrola by měla být provedena na rukavicích se zaměřením na zjevné 

známky opotřebení nebo narušené švy. Při poškození by měly být rukavice zaslány k odborné 

prohlídce a opravě. 

Schváleno podle nejnovější evropské normy (EN 13594: 2015) s úrovní CE KP1. 

Označení CE je uvedeno na každém produktu: potvrzuje splnění všech závazků 

výrobce v souvislosti s výrobcem podle směrnice PPE 89/686/EEC                                                                                     

Dovozce pro ČR a SR: MOTOCYKLY Mladá Boleslav, M. Hážové 1163, 293 01, 

326 734 417, www.lookwell.cz                                                      Výrobce: 

Lookwell Handling Dept. ., Hoofdweg 66/3.10 , 306 7  GH Rotterdam , 

Holandsko, www.lookwell.nl


